
5

4

3

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月4日（日）10回金沢3日

 5R ２歳新馬１　新馬１ サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）900M 良  

【本賞金】1 着：1,400,000 円　／　2 着：322,000 円　／　3 着：168,000 円　／　4 着：126,000 円　／　5 着：84,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ドンナフォルテ
父:フェノーメノ  母:バードオブワンダー

牝  2 藤田弘治
54.0

56.4
(－)

1-1 36.9 － 1 451
(－)

金田一昌（金沢）
清水龍
本桐牧場

2 4 メイメイ
父:キングズベスト  母:マイネアンティーク

牝  2 池田敦
54.0

58.6
(タイサ)

2-3 39.1 － 4 464
(－)

高橋俊之（金沢）
（株）Ｔ．Ｕ．Ｋ．
今　牧場

3 3 ダンゼンユウリ
父:モンテロッソ  母:ゴールドアシュレイ

牝  2 吉田晃浩
54.0

59.0
(2)

3-2 39.0 － 2 403
(－)

佐藤茂（金沢）
永野雄介
宇南山牧場

4 1 ハクサンハート
父:シルポート  母:ウインク

牝  2 鈴木太一
54.0

59.0
(ハナ)

5-5 38.2 － 3 412
(－)

加藤和義（金沢）
河崎五市
鮫川　啓一

5 2 オドリコ
父:キングヘイロー  母:ミワノロマンス

牝  2 田知弘久
54.0

59.7
(3)

4-4 39.4 － 5 450
(－)

金田一昌（金沢）
村山忠弘
三輪　幸子

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,3,2,1

5,3,4,2,1

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 100円

4 110円

ワイド 4-5 130円

3-5 170円

3-4 200円

馬 連 4-5 160円

馬 単 5-4 200円

3連複 3-4-5 370円

3連単 5-4-3 810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


